


Georg Ejlersen & Søn A/S

Pedersborg Torv 9, 4180 Sorø


CVR-nr. 25 49 70 74

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Niels Georg Ejlersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet
Georg Ejlersen & Søn A/S
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø
CVR-nr.: 25 49 70 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Sorø

Bestyrelse
Mogens Erik Ejlersen
Bente Ejlersen
Niels Georg Ejlersen

Direktion
Niels Georg Ejlersen

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automobilværksted, herunder forhandling af nye og brugte biler, salg af reservedele, udførelse af reparationer, handel, håndværk, fabrikation samt hermed beslægtet virksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.139.906, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.456.402.

Årets underskud findes utilfredsstillende. De gennemførte tiltag i 2024 for at forbedre indtjeningen, ses af det forbedrede resultat for 2024. For 2025 ses, at indtjeningen er yderligere forbedret, og der er realiseret et samlet overskud pr. 31. maj 2025. Det forventes derfor, at der i 2025 igen vil realiseres overskud.

For at undersøgte selskabets kapital har moderselskabet tilført selskabet 1.000 t.kr. i tilskud i regnskabsåret 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.720.504	1.785.183
Personaleomkostninger	1	-2.909.013	-3.749.560
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.188.509	-1.964.377
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.731	-152.355
Andre driftsomkostninger		0	-20.006
Resultat før finansielle poster		-1.194.240	-2.136.738
Finansielle indtægter	2	15.309	7.464
Finansielle omkostninger	3	-268.116	-221.118
Resultat før skat		-1.447.047	-2.350.392
Skat af årets resultat	4	307.141	508.233
Årets resultat		-1.139.906	-1.842.159
Resultatdisponering			
Overført resultat		-1.139.906	-1.842.159
		-1.139.906	-1.842.159

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.731
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	5.731
Deposita	6	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	41.731
Færdigvarer og handelsvarer		3.988.082	6.441.674
Varebeholdninger		3.988.082	6.441.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.058.450	458.676
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	90.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.071.094	26.469
Andre tilgodehavender		17.753	36.558
Udskudt skatteaktiv		790.043	536.947
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.045	0
Periodeafgrænsningsposter		115.994	160.119
Tilgodehavender		3.197.379	1.308.769
Likvide beholdninger		50.103	127.275
Omsætningsaktiver i alt		7.235.564	7.877.718
Aktiver i alt		7.271.564	7.919.449

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.956.402	2.096.308
Egenkapital		2.456.402	2.596.308
Anden gæld		0	265.330
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	265.330
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	265.331	0
Kreditinstitutter		3.566.481	3.527.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	174.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.970	435.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.654	374.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.873	8.873
Anden gæld		592.853	536.274
Kortfristede gældsforpligtelser		4.815.162	5.057.811
Gældsforpligtelser i alt		4.815.162	5.323.141
Passiver i alt		7.271.564	7.919.449
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	2.385.912	2.885.912
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-289.604	-289.604
Korrigeret egenkapital 1. januar	500.000	2.096.308	2.596.308
Årets resultat	0	-1.139.906	-1.139.906
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december	500.000	1.956.402	2.456.402

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	610.431	19.272
Kostpris 31. december	610.431	19.272
Af- og nedskrivninger 1. januar	604.700	19.272
Årets nedskrivninger	5.731	0
Af- og nedskrivninger 31. december	610.431	19.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	36.000
Kostpris 31. december	36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.000</u>

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Igangværende arbejder, salgspris	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	265.330	265.331	265.331	0
	265.330	265.331	265.331	0

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	148.682	160.140
Mellem 1 og 5 år	72.996	0
	221.678	160.140

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

2024 kr.	2023 kr.
385.000	545.000

Noter

10 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 1.442.

Garantiforpligtelser

Der er igennem kreditinstitut afgivet garantier over for tredjemand med t.kr. 500.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NGE Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter samt til sikkerhed for søsterselskabs gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant for nom. t.kr. 1.500 omfattende goodwill, andre anlæg, driftmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 5.047.
